

**Lietuvos automobilių ralio čempionato III etapas**  
**3<sup>rd</sup> round of Lithuanian Automobile Rally Championship****„7bet GRAVEL FEST RALLY LAZDIJAI 2023“**Data / Date: **2023.06.29**Laikas / Time: **21:40**Tema / Subject: **Komunikacija Nr.4 / Communication No.4**Dokumento Nr. / Document No.: **3.4**Nuo / From: **Varžybų vadovo / Clerk of the Course**Kam / To: **SSK / Stewards**Lapų skaičius / Number of Pages: **1**Priedai / Attachments: **0**

Gavęs informaciją iš susipažinimo metu paskirtų teisėjų (vadovaujantis varžybų vadovo komunikacija Nr.2), informuoju, kad ekipažas St.nr. 33 Arūnas Vaičiūnas / Andrius Buzelis pažeidė Papildomų nuostatų 9.5.2. punktą.

**Pažeidimas:** PN 9.5.2 punktas (3 asmenys susipažinimo automobilyje)

**Pažeidimo laikas:** 2023.06.29 19:34

**Pažeidimo vieta:** GR2/4 startas

After receiving information from the marshals from recce (according to CoC communication No. 2), I inform you that the crew St. no. 33 Arūnas Vaičiūnas / Andrius Buzelis violated Supplementary Regulations 9.5.2. point.

**Violation:** SR 9.5.2 point (3 persons in recce car)

**Time of violation:** 2023.06.29 19:34

**Place of violation:** Start of SS2/4

Varžybų vadovas / Clerk of the Course



Darius Šileikis